
  

UCHWAŁA NR XII.64.2025 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. 

poz. 1079) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym  

od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, 1964 i 2180) oraz § 12 Uchwały 

Nr VII.37.2024 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na 2025 r., Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 44 769,25 zł, zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 411 692,79 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 174 451,07 zł, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 541 374,61 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach, wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 30 836 242,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 20 931 348,97 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 904 894,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 31 242 152,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 19 088 821,61 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 153 330,43 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 405 909,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, w tym: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych w kwocie 256 459,23 zł, 

2) z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 149 449,84 zł (z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 34 322,64 zł, z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 4 984,24 zł, z wpływów z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 110 142,96 zł). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3254



§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

637 368,33 zł, finansowaną z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 043 277,40 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 637 368,33 zł. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 47 927,19 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych (dział 756, rozdział 75618, paragraf 048) oraz wydatki w kwocie 80 249,83 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (dział 851, 

rozdział 85154) i wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii (dział 851, rozdział 85153). 

2. Ustala się dochody w kwocie 15 500,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (dział 756, rozdział 75618, paragraf 027) oraz wydatki w kwocie 

20 484,24 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych (dział 851, rozdział 85154). 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 

Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Uzasadnienie do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Karol Damian Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3254



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.64.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

    Własne      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 9 185,16 0,00 924,84 10 110,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 185,16 0,00 924,84 10 110,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,  

w tym opłaty za częstotliwości 
7 603,35 0,00 906,65 8 510,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1 581,81 0,00 18,19 1 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 150,00 -565,45 0,00 8 584,55 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 150,00 -565,45 0,00 8 584,55 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 300,00 -65,45 0,00 2 234,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 500,00 -500,00 0,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 22 000,00 -3 000,00 7 434,83 26 434,83 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 -3 000,00 7 434,83 26 434,83 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,07 0,07 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 7 434,76 15 434,76 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 674 005,77 -46 292,00 6 819,19 10 634 532,96 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 

2 015 451,00 -46 292,00 0,00 1 969 159,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 981 697,00 -46 292,00 0,00 1 935 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3254



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 587 883,00 0,00 4 392,00 1 592 275,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 131 655,00 0,00 4 104,00 135 759,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

704,00 0,00 288,00 992,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

78 000,00 0,00 2 427,19 80 427,19 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 500,00 0,00 2 427,19 47 927,19 

758   Różne rozliczenia 5 567 586,28 0,00 19 507,28 5 587 093,56 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 259 227,84 0,00 19 507,28 278 735,12 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 19 507,28 19 507,28 

801   Oświata i wychowanie 89 994,63 -52 494,63 5 000,00 42 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 300,00 0,00 5 000,00 13 300,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 694,63 -18 494,63 0,00 28 200,00 

  0830 Wpływy z usług 38 694,63 -18 494,63 0,00 20 200,00 

 80104  Przedszkola 35 000,00 -34 000,00 0,00 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 -34 000,00 0,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 269 500,23 -71 991,11 5 083,11 2 202 592,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 057 123,76 -71 991,11 4 333,11 989 465,76 

  0830 Wpływy z usług 1 037 189,67 -71 991,11 0,00 965 198,56 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 574,09 0,00 4 333,11 21 907,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 875,00 0,00 750,00 62 625,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 875,00 0,00 750,00 2 625,00 

bieżące razem: 19 149 668,07 -174 343,19 44 769,25 19 020 094,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

55 965,00 0,00 0,00 55 965,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 667 427,30 -237 349,60 0,00 6 430 077,70 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 667 427,30 -237 349,60 0,00 6 430 077,70 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 000 000,00 -237 349,60 0,00 762 650,40 

majątkowe razem: 10 142 243,60 -237 349,60 0,00 9 904 894,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

122 535,19 0,00 0,00 122 535,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3254



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 911 254,84 0,00 0,00 1 911 254,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 203 166,51 -411 692,79 44 769,25 30 836 242,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 500,19 0,00 0,00 178 500,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3254



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.64.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 477,36 3 477,36 0,00 0,00 0,00 3 477,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 647 226,15 391 766,25 391 766,25 0,00 391 766,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 459,90 7 255 459,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 998,70 -14 687,28 -14 687,28 0,00 -14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 311,42 -235 311,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 397 227,45 377 078,97 377 078,97 0,00 377 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020 148,48 7 020 148,48 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 7 563 493,80 308 033,90 308 033,90 0,00 308 033,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 255 459,90 7 255 459,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249 998,70 -14 687,28 -14 687,28 0,00 -14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 311,42 -235 311,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 313 495,10 293 346,62 293 346,62 0,00 293 346,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020 148,48 7 020 148,48 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 261 267,65 261 267,65 261 267,65 0,00 261 267,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 687,28 -14 687,28 -14 687,28 0,00 -14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 580,37 246 580,37 246 580,37 0,00 246 580,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 588 032,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 032,60 1 588 032,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -235 311,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 311,42 -235 311,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 352 721,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 721,18 1 352 721,18 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 460,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 460,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3254



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 218 574,83 184 574,83 184 574,83 0,00 184 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 687,28 14 687,28 14 687,28 0,00 14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 920,11 199 095,11 199 095,11 0,00 199 095,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 218 574,83 184 574,83 184 574,83 0,00 184 574,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 687,28 14 687,28 14 687,28 0,00 14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 920,11 199 095,11 199 095,11 0,00 199 095,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 164 374,83 164 374,83 164 374,83 0,00 164 374,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 687,28 14 687,28 14 687,28 0,00 14 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 062,11 179 062,11 179 062,11 0,00 179 062,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167,00 -167,00 -167,00 0,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 825,00 33 825,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 60 965,00 60 965,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 965,00 69 965,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 60 965,00 60 965,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 965,00 69 965,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 645 927,46 3 645 927,46 3 341 100,66 2 754 586,97 586 513,69 0,00 304 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 938,37 -33 938,37 -33 938,37 -5 561,37 -28 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 776,60 95 776,60 94 776,60 40 000,00 54 776,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 707 765,69 3 707 765,69 3 401 938,89 2 789 025,60 612 913,29 0,00 305 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 163 141,00 163 141,00 163 141,00 147 717,60 15 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 641,00 164 641,00 164 641,00 147 717,60 16 923,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 082 481,46 3 082 481,46 3 071 259,66 2 570 869,37 500 390,29 0,00 11 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 938,37 -6 938,37 -6 938,37 -5 561,37 -1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 276,60 93 276,60 93 276,60 40 000,00 53 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 168 819,69 3 168 819,69 3 157 597,89 2 605 308,00 552 289,89 0,00 11 221,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 019 757,07 2 019 757,07 2 019 757,07 2 019 757,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059 757,07 2 059 757,07 2 059 757,07 2 059 757,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3254



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 374 541,38 374 541,38 374 541,38 374 541,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 561,37 -5 561,37 -5 561,37 -5 561,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 980,01 368 980,01 368 980,01 368 980,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 82 683,90 82 683,90 82 683,90 0,00 82 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 683,90 95 683,90 95 683,90 0,00 95 683,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 10 316,10 10 316,10 10 316,10 0,00 10 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 816,10 22 816,10 22 816,10 0,00 22 816,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 222 723,40 222 723,40 222 723,40 0,00 222 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 276,60 27 276,60 27 276,60 0,00 27 276,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 0,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 025 360,19 267 622,19 240 122,19 60 496,10 179 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 015 360,19 257 622,19 230 122,19 60 496,10 169 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 022 360,19 264 622,19 237 122,19 60 496,10 176 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 360,19 254 622,19 227 122,19 60 496,10 166 626,09 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 757 738,00 757 738,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3254



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 828 545,14 7 765 042,54 5 868 146,07 4 699 904,88 1 168 241,19 1 700 822,47 196 074,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 714,54 -144 714,54 -144 714,54 0,00 -144 714,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 688 830,60 7 625 328,00 5 728 431,53 4 699 904,88 1 028 526,65 1 700 822,47 196 074,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 852 413,16 4 788 910,56 4 070 154,07 3 618 797,00 451 357,07 551 559,49 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 849 913,16 4 786 410,56 4 067 654,07 3 618 797,00 448 857,07 551 559,49 167 197,00 0,00 0,00 0,00 3 063 502,60 3 063 502,60 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne  

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 217 274,40 1 217 274,40 699 323,00 475 040,00 224 283,00 503 114,40 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 214,54 -142 214,54 -142 214,54 0,00 -142 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 059,86 1 075 059,86 557 108,46 475 040,00 82 068,46 503 114,40 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 214,54 -142 214,54 -142 214,54 0,00 -142 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 285,46 15 285,46 15 285,46 0,00 15 285,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 72 725,00 72 725,00 72 725,00 0,00 72 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 725,00 77 725,00 77 725,00 0,00 77 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 306,88 100 306,88 100 306,88 26 500,00 73 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 427,19 2 427,19 2 427,19 0,00 2 427,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 734,07 102 734,07 102 734,07 26 500,00 76 234,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 98 306,88 98 306,88 98 306,88 26 500,00 71 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 427,19 2 427,19 2 427,19 0,00 2 427,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 734,07 100 734,07 100 734,07 26 500,00 74 234,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 427,19 2 427,19 2 427,19 0,00 2 427,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 427,19 26 427,19 26 427,19 0,00 26 427,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 393 875,63 1 393 875,63 1 080 905,63 627 624,47 453 281,16 0,00 312 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 875,63 1 393 875,63 1 080 905,63 627 624,47 453 281,16 0,00 312 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 366 063,00 366 063,00 366 063,00 0,00 366 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 063,00 366 063,00 366 063,00 0,00 366 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3254



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297 200,00 297 200,00 297 200,00 0,00 297 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 200,00 287 200,00 287 200,00 0,00 287 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 68 863,00 68 863,00 68 863,00 0,00 68 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 863,00 78 863,00 78 863,00 0,00 78 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 705 529,91 2 244 694,79 2 244 694,79 121 399,12 2 123 295,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 281,00 -67 281,00 -67 281,00 0,00 -67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 638 248,91 2 177 413,79 2 177 413,79 121 399,12 2 056 014,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 835,12 460 835,12 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 747 547,92 705 547,92 705 547,92 0,00 705 547,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 281,00 -67 281,00 -67 281,00 0,00 -67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 680 266,92 638 266,92 638 266,92 0,00 638 266,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 78 854,00 78 854,00 78 854,00 0,00 78 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 281,00 -67 281,00 -67 281,00 0,00 -67 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 573,00 11 573,00 11 573,00 0,00 11 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 159 721,23 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 721,23 759 721,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 179 721,23 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 721,23 759 721,23 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa  
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 65 382,50 25 382,50 15 882,50 8 882,50 7 000,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 382,50 25 282,50 15 782,50 8 882,50 6 900,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 55 882,50 15 882,50 15 882,50 8 882,50 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 882,50 15 782,50 15 782,50 8 882,50 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 696 433,38 17 325 176,53 14 133 650,26 8 416 649,01 5 717 001,25 2 105 822,47 884 738,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 371 256,85 12 371 256,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -541 374,61 -305 888,19 -280 888,19 -5 561,37 -275 326,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -235 486,42 -235 486,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 451,07 156 891,07 135 891,07 40 000,00 95 891,07 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 329 509,84 17 176 179,41 13 988 653,14 8 451 087,64 5 537 565,50 2 125 822,47 885 738,80 55 965,00 0,00 120 000,00 12 153 330,43 12 153 330,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3254



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 909 164,84 1 909 164,84 941 084,84 176 299,36 764 785,48 0,00 968 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 909 164,84 1 909 164,84 941 084,84 176 299,36 764 785,48 0,00 968 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Wydatki razem (porozumienia JST + własne +zlecone): 

przed zmianą 31 609 075,58 19 237 818,73 15 074 735,10 8 592 948,37 6 481 786,73 2 109 299,83 1 852 818,80 55 965,00 0,00 145 000,00 12 371 256,85 12 371 256,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -541 374,61 -305 888,19 -280 888,19 -5 561,37 -275 326,82 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -235 486,42 -235 486,42 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 451,07 156 891,07 135 891,07 40 000,00 95 891,07 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 242 152,04 19 088 821,61 14 929 737,98 8 627 387,00 6 302 350,98 2 129 299,83 1 853 818,80 55 965,00 0,00 120 000,00 12 153 330,43 12 153 330,43 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3254



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.64.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 255 459,90 - 235 311,42 7 020 148,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 255 459,90 - 235 311,42 7 020 148,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 032,60 - 235 311,42 1 352 721,18 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez 

rozbudowę i przebudowę dróg gminnych na 

terenie Gminy Jeleniewo  

64 280,60 0,00 64 280,60 

   
Montaż barierek drogowych we wsi Żywa Woda 
(linia Szury) 

20 542,00 0,00 20 542,00 

   

Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją 

parku gminnego w Jeleniewie 
35 210,00 0,00 35 210,00 

   

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  
nr 101767B Szurpiły-Wodziłki 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  
nr 101772B Ścibowo-Udryn 

0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  
nr 101772B Ścibowo-Udryn, Gmina Jeleniewo 

1 408 000,00 - 235 311,42 1 172 688,58 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 667 427,30 0,00 5 667 427,30 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez 

rozbudowę i przebudowę dróg gminnych na 
terenie Gminy Jeleniewo  

3 253 231,96 0,00 3 253 231,96 

   
Przebudowa ulicy Parkowej wraz z rewitalizacją 
parku gminnego w Jeleniewie 

2 414 195,34 0,00 2 414 195,34 

630   Turystyka 0,00 2 460,00 2 460,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 2 460,00 2 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 460,00 2 460,00 

   

Zagospodarowanie miejsca odpoczynku  

przy Jeziorze Hańcza w m. Błaskowizna,  
gm. Jeleniewo 

0,00 2 460,00 2 460,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 - 175,00 33 825,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 - 175,00 33 825,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 - 175,00 33 825,00 

   

Wymiana nawierzchni utwardzonej przy Urzędzie 

Gminy Jeleniewo 
34 000,00 - 175,00 33 825,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
757 738,00 0,00 757 738,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 757 738,00 0,00 757 738,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 738,00 0,00 707 738,00 

   Modernizacja remizy strażackiej OSP Bachanowo 353 869,00 0,00 353 869,00 

   

Modernizacja remizy strażackiej OSP Podwysokie 
Jeleniewskie 

353 869,00 0,00 353 869,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup łodzi ratowniczej dla OSP 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 

 80101  Szkoły podstawowe 3 063 502,60 0,00 3 063 502,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 075,39 0,00 348 075,39 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 348 075,39 0,00 348 075,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3254



  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

930 000,00 0,00 930 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 930 000,00 0,00 930 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 

   Zagospodarowanie terenu przy SP w Jeleniewie 1 785 427,21 0,00 1 785 427,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 835,12 0,00 460 835,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00 0,00 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Budowa nowego ujęcia wody w miejscowości 
Szurpiły 

17 169,60 0,00 17 169,60 

   

Modernizacja przepompowni wody w Żywej 

Wodzie 
12 490,79 0,00 12 490,79 

   

Zakup pompy głębinowej na przepompownie 
SUW Szurpiły 

12 339,61 0,00 12 339,61 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 835,12 0,00 418 835,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 565,03 0,00 96 565,03 

   Lampa solarna przy wjeździe na cmentarz 7 000,00 0,00 7 000,00 

   

Modernizacja istniejącej infrastruktury 
oświetlenia drogowego w Gminie Jeleniewo 

84 565,03 0,00 84 565,03 

   

Wykonanie oświetlenia drogowego Podwysokie 
Jeleniewskie 3 słupy 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

322 270,09 0,00 322 270,09 

   
Modernizacja istniejącej infrastruktury 
oświetlenia drogowego w Gminie Jeleniewo 

322 270,09 0,00 322 270,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   

Konserwacja zespołu kościelnego i cmentarza 

rzymsko-katolickiego 
0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 40 000,00 15 100,00 55 100,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 15 100,00 55 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 15 100,00 55 100,00 

   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - 

budowa pumptracku w Jeleniewie - rewitalizacja 
małej skali 

40 000,00 15 100,00 55 100,00 

  

Razem 11 611 535,62 - 217 926,42 11 393 609,20 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3254



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.64.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa jednostki 
Kwota planowanej dotacji   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 420 000,00 zł   

801 80101 
Miasto Suwałki – organizacja nauczania religii Kościoła 
Staroobrzędowego 

  3 477,36 zł 

Razem 420 000,00 zł 0,00 zł 3 477,36 zł 

Jednostki nienależące sektora finansów publicznych 

801 80101 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty - Szkoła Podstawowa w Prudziszkach  

551 559,49 zł   

801 80103 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty – Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej w Prudziszkach  

503 114,40 zł   

801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - przedszkole TUPTUŚ 

425 227,68 zł   

801 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego przedszkole 
TUPTUŚ 

79 186,26 zł   

801 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych - Szkoła Podstawowa  
w Prudziszkach 

141 734,64 zł   

921 92120 
Konserwacja zespołu kościelnego i cmentarza rzymsko-
katolickiego w Jeleniewie 

  759 721,23 zł 

926 92695 

Dotacja udzielona na podstawie Programu Współpracy 

Gminny Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 
kwietnia 2023 r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie 

  5 000,00 zł 

  Razem 1 700 822,47 zł 0,00 zł 764 721,23 zł 

  OGÓŁEM 2 120 822,47 zł 0,00 zł 768 198,59 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3254



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.64.2025 

Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jeleniewo na 2025 r.: 

I. Aktualizacja finansowania inwestycji „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101772B  

Ścibowo - Udryn, Gmina Jeleniewo” – 12 czerwca 2025 r. podpisana została umowa dotycząca budowy 

drogi asfaltowej na odcinku około 2,17 km, której wartość wynosi 2 260 465,71 zł, w tym: 

a. finansowanie z środków budżetu państwa w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program 

rozwoju północno-wschodnich obszarów przygranicznych 2024-2030” w wysokości 1 525 300,80 zł 

(dofinansowanie na 2025 r. w wysokości 762 650,40 zł i na 2026 r. w wysokości 762 650,40 zł), 

b. wkład własny dotyczący ww. umowy w wysokości 735 164,91 zł, w tym: na 2025 r. w wysokości 

367 091,28 zł i na 2026 r. 368 073,63 zł. 

Ponadto w zakresie inwestycji zaplanowano wydatki z wkładu własnego: na nadzór budowlany oraz 

dotyczące podziałów geodezyjnych. 

II. Zmiana przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji z środków funduszu sołeckiego w sołectwie 

Sidorówka – wniosek o zmianę wpłynął do Urzędu Gminy 30 maja 2025 r., zgodnie z uchwałą zebrania 

wiejskiego po zmianach na zadanie „uregulowanie prawne drogi gminnej” we wsi Sidorówka przeznacza się 

środki w wysokości 14 687,28 zł oraz na zadanie „wstawienie przepustu” przeznacza się środki w wysokości 

1 500,00 zł. 

III. Zmiana klasyfikacji przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji z środków funduszu sołeckiego 

w sołectwie Prudziszki w wysokości 2 500,00 zł – z paragrafu 4300 zakup usług pozostałych na paragraf 

4210 zakup materiałów – dotyczy odnowienia ławek przy Szkole podstawowej w Prudziszkach. 

IV. W dziale 852 pomoc społeczna, w rozdziale 85202 domy pomocy społecznej skorygowano zmianę 

dokonaną zarządzeniem nr 103.2025 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 24 czerwca 2025 r. – Kierownik GOPS 

wnioskowała o zmniejszenie paragrafu 4300, omyłkowo zmniejszono paragraf 4330. 

V. Kierownik ZGKiM w Jeleniewie złożył dwa wnioski o zmianę planu finansowego jednostki – zmiany 

dotyczą: 

a. wpływów z rozliczeń podatku VAT, stanowiących dochód Zakładu, 

b. wyroku Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku sygn. akt I SA/Bk 115/25 z 21 maja 

2025 r. (sprawa opodatkowania podatkiem od nieruchomości budowli). 

VI. W dziale 720 informatyka, w rozdziale 72095 pozostała działalność plan wydatków zwiększony został 

w wysokości 9 000,00 zł, w związku z planowanym zakupem oprogramowania – wydatek niezbędny 

w związku z koniecznością zachowania standardów dotyczących bezpieczeństwa danych, zapotrzebowanie 

powstałe w toku realizacji programu „Cyberbezpieczny samorząd”. 

VII. W dziale 630 turystyka, w rozdziale 63095 zaplanowany został nowy wydatek inwestycyjny w wysokości 

2 460,00 zł na sporządzenie dokumentacji technicznej na „Zagospodarowanie miejsca wypoczynku  

nad jeziorem Hańcza w miejscowości Błaskowizna” – planuje się modernizację/ulepszenie pomostu  

nad jeziorem, miejsca na ognisko oraz przebierali. Wydatek stanowi pierwszy etap projektu, na który 

planowane jest pozyskanie środków dedykowanych dla samorządów lokalnych oraz współpracujących 

z nimi organizacji pozarządowych w ramach konkursów „Suwalsko-Sejneńskiej” LGD – działania 

infrastrukturalne. Zmiana dotyczy działania mała infrastruktura turystyczna i rekreacyjna, 75% 

dofinansowania dla JST. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3254



VIII. W dziale 926 kultura fizyczna, w rozdziale 92601 obiekty sportowe plan wydatków zwiększony został 

w wysokości 15 100,00 zł, w związku z wpływem ofert na wykonanie dokumentacji projektowej 

pumptracku – dotyczy inwestycji „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej – budowa pumtracku 

w Jeleniewie – rewitalizacja małej skali”. Wydatek stanowi pierwszy etap projektu, na który planowane jest 

pozyskanie środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania rewitalizacja 

małej skali. Przewiduje się uzyskanie w kolejnym etapie dofinansowania w wysokości 484 500,00 zł,  

co stanowi 85% planowanych wydatków kwalifikowanych. 

IX. W dziale 801 oświata i wychowanie plan dochodów zmniejszony został w wysokości 52 494,63 zł oraz 

plan wydatków zmniejszony został w wysokości 144 714,54 zł i zwiększony w wysokości 5 000,00 zł – 

zmiany związane są ze zmianą  sposobu rozliczeń międzygminnych z tytułu wychowania przedszkolnego, 

w porównaniu do roku ubiegłego. Wysokość planowanych wpływów z usług oraz wysokość planowanych 

wydatków oszacowana została z zachowaniem ostrożności na podstawie tegorocznych not obciążeniowych 

i uznaniowych w ramach ww. rozliczeń. Zmiany wynikają również z uzyskania grantu w programie 

„Wakacyjna AktywAKCJA” z Fundacji Polskiego Funduszu Rozwoju z przeznaczeniem na działania 

promocji aktywnego i zdrowego spędzania wolnego czasu z elementami edukacji proekologicznej, 

przybliżenie walorów i poznawanie tajemnic przyrody z regionu, w którym mieszkamy. 

X. W dziale 750 administracja publiczna plan wydatków zmniejszony został w wysokości 33 938,37 zł oraz 

zwiększony w wysokości 95 776,60 zł - zmiany w zapotrzebowaniu środków wynikają m.in. z: 

a. planowanego zatrudnienia księgowej, która odpowiadać będzie za obsługę finansową Szkoły 

Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie, 

b. wygospodarowania środków w wysokości 12 500,00 zł na remont w budynku Urzędu Gminy, 

c. przeniesienia części środków z promocji jednostek samorządu terytorialnego na poczet dotacji 

podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Jeleniewie – samorządowa instytucja kultury będzie 

organizatorem gminnych dożynek, których łączny koszt szacuje się w wysokości ok. 35 000,00 zł 

(dotacja zwiększona została w wysokości 20 000,00 zł). 

Wprowadzone w uchwale zmiany, polegające na aktualizacji planowanego wpływu dochodów oraz 

planowanego zaangażowania środków na wydatki, nie zmieniły deficytu budżetu. Bez zmian pozostała 

również wysokość planowanych przychodów i rozchodów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3254


		2025-07-15T11:59:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




